[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЮШКОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                        СОВЕТ  ЮШКОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
3 сессия

 IV созыв

                                                                   РЕШЕНИЕ

от  26 декабря   2018 года

№ III-IV- 18
д.Юшкозеро
Об утверждении даты празднования
Праздничного мероприятия, посвященного

«Дню деревни»

На основании обращения граждан и с согласования с сотрудниками Дома культуры д.Юшкозеро
                 Совет Юшкозерского сельского поселения РЕШИЛ:

Утвердить дату ежегодного празднования  «Дня деревни» на последнюю субботу июля.
Председатель Совета

Юшкозерского сельского поселения:                                                       И..В. Колмачева